

تکمیل کنار گذر جنوبی تهران تا پایان سال

معاون ساخت و توسعه آزادراه‌ها با بیان اینکه آزادراه کنارگذر جنوبی تهران امسال تکمیل می‌شود، گفت: همچنین تلاش می‌کنیم آزادراه اصفهان – شیراز هم تا پایان امسال تکمیل شود.
محمدحسین میرشفیع در گفت‌وگو با فارس درباره پیشرفت آزادراه کنارگذر جنوبی تهران اظهار داشت: این آزادراه با سرمایه‌گذاری ۷۰ درصدی قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا و ۳۰ درصدی دولت در حال ساخت است.

معاون ساخت و توسعه آزادراه‌های شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل با بیان اینکه این آزادراه از برنامه زمان‌بندی اجرا جلوتر است، افزود: طول کل پروژه آزادراه ۱۵۸ کیلومتر است که در چهار قطعه اجرا می‌شود.

معاون ساخت و توسعه آزادراه‌های شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل اظهار داشت: برنامه‌ریزی کرده‌ام کنار گذر جنوبی تهران امسال به بهره‌برداری برسد.

وی همچنین درباره آزادراه اصفهان– شیراز بیان کرد: این آزادراه ۲۲۵ کیلومتری هم یکی از پروژه‌های فعال، بزرگ و سنگین آزادراهی کشور محسوب می‌شود.

میرشفیع با بیان اینکه با تکمیل این آزادراه مسیر ۱۵۰ کیلومتر نسبت به جاده موجود کوتاه‌تر می‌شود، گفت: در جاده فعلی مسیر اصفهان– شیراز که مدت زمان سیر آن بین پنج تا شش ساعت است، به ۲۲۵ کیلومتر کاهش می‌یابد و این موجب کاهش مصرف سوخت، کاهش تولید آلاینده‌های زیست‌محیطی، کاهش سوانح رانندگی و کاهش آلودگی‌های صوتی است.

معاون ساخت و توسعه آزادراه‌های شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل بیان کرد: تلاش می‌کنیم آزادراه اصفهان– شیراز تا پایان امسال به بهره‌برداری برسد.

این پروژه آزادراهی با مشارکت دولت و وزارت دفاع (قرارگاه خاتم‌الوصیاء) به‌عنوان سرمایه‌گذار با آورده مساوی در حال اجراست.

میوه و گوشت ر کور ددار گرانی

در دی ماه ۹۷ قیمت میوه و گوشت نسبت به صدمت مشابه سال گذشته رشد قابل توجهی پیدا کرده است. براساس جدیدترین آمار وزارت صنعت، معدن و تجارت از تغییرات قیمتی کالا‌های اساسی در دی ماه ۹۷ قیمت میوه و گوشت نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد قابل توجهی پیدا کرده است. مطابق آمار در دی ماه ۹۷ قیمت موز افزایش ۱۳۲/۵ درصد، نیشی افزایش ۷۰/۸ درصد، گوشت مرغ افزایش ۷۸/۳ درصد، گوشت گوساله ۷۵/۳ درصد، گوجه فرنگی ۶۹/۹ درصد، سیب با افزایش ۱۴۸ درصدی داشته است.

چهارانما

«روس نفت» خواهان بایکوت روتیزر به علت خیرسازی و افتراشد

غول صنعت نفت روسیه، روس اویل، با اعتراض شدید به روتیزر آیین خیر‌گذاری را به خرابکاری اطلاعاتی عدی متهم کرد و قول داد برای بایکوت آن در روسیه تلاش خواهد کرد. روتیزر در گزارش انتحاری روز پنج‌شنبه خود که تنها بر پایه منابع آگاه و مستندات معرفی نشده بود، روس نفت را متهم کرد که با سودجوی پرداخت‌های خود را به شرکت ملی نفت ونزوئلا که تحت تحریم شدید قرار دارد، با چک انجام می‌دهد. روتیزر مدعی شد که این شرکت روسی نفت ونزوئلا را با قیمتی پایین‌تر از بازار دریافت می‌کند و به ازای آن چک‌هایی ۳۰ تا ۹۰ روزه پرداخت و سپس از خریداران نپایی این نفت، قیمت کامل را دریافت می‌کند.

روس نفت در بیانیه خود این گزارش را دروغ‌پردازی آشکار و فتنه‌انگیز دانست.

در این بیانیه آمده است: روتیزر ز فعالیت‌های خود را به عنوان یک خبر‌گزار ی کرده راه است و به‌طور سیستماتیک به انتشار اطلاعات غلط و پرترانده کردن شایعاتی در راستای منافع اسپانسرهای خود می‌پردازد. روتیزر با هدف آسیب زدن به اقتصاد، شرکت‌ها و دولت روسیه خبرهایی را از خود پدایع می‌کند.

تلاش چین برای ریشه‌کنی فقر تا سال ۲۰۲۰

دولت چین تلاش گسترده‌ای را برای ریشه‌کنی فقر در این کشور به راه‌انداخته است و قصد دارد تا ۲۰۲۰ به فقر در این کشور پایان دهد. به گزارش تسنیم به نقل از سی‌ان‌ان، شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین طی یک سخنرانی در ۲۰۱۵ اعلام کرد تمام ۱/۴ میلیارد نفر جمعیت چین تا ۲۰۲۰ تا فقر بیرون می‌آیند.

دولت چین فقر در آمد کمتر از ۴۱۶ دلار در سال یا حدود یک دلار و ۱۰ سنت در روز تعریف می‌کند. این مقدار از شاخص فقر بانک جهانی کمتر است. بانک جهانی این شاخص را روزانه یک دلار و ۹۰ سنت و سالانه زیر ۷۰ دلار می‌داند.

چین حدود ۷۷۵ هزار مقام رسمی کشور را در یک کمپین شفاف‌تر به کار گرفته است. بسیاری از این مقامات خانه به‌خانه می‌روند تا ببینند دولت فقر کاری برای کمک می‌تواند انجام دهد. کسانی که در مأموریتشان برای کاهش فقر شکست بخورند کار خود را از دست می‌دهند.

ایده فرستادن فیلم از روستاها متعلق به یکی از مقامات مسئول کاهش فقر در گائیبو بود که کمک کرد محصولات ارگانیک این استان به فروش برسند. در سطح ملی سیاست‌ها شامل هزینه‌های زیربنایی می‌شوند. دولت شی میلیارد‌ها دلار به این امر اختصاص داده است که فقط سه‌هزار سال ۲۰۱۹، ۹۰۰ میلیارد دلار است که در بسیاری پروژه‌ها در سراسر کشور هزینه می‌شود. طبق گزارش‌ها، بیش از ۲۰ هزار کیلومتر جاده در ۲۰۱۸ ساخته یا تعمیر شده و ۹۴در صد روستاهای فقیر به اینترنت متصل شده‌اند.

چندین شرکت دولتی به این کمپین پیوسته‌اند و بیش از ۴ میلیارد دلار از ابتدای ۲۰۱۹ به این برنامه‌ها اختصاص داده‌اند.

در آمد ۲۹/۵ میلیارد دلاری ترکیه از جذب گردشگر

ترکیه سال گذشته میزبان ۳۹/۵ میلیون بازدیدکننده بود و ۲۹/۵ میلیارد دلار از این راه در آمد داشت. به گزارش تسنیم به نقل از آژانس خبری آنادولو، درآمد گردشگری ترکیه می‌تواند با دیجیتال کردن شرکت‌های گردشگری تا ۲۰۲۳ به ۱۰۰ میلیارد دلار برسد. رمضان بکر، مدیر شرکت گردشگری و تکنولوژی دیجیتال گروه CRM گفت: «ما باید بخش گردشگری خود را در جهت درست توسعه دهیم. ما باید درآمد گردشگری را از ۶۷۰ دلار برای هر بازدیدکننده به ۱۰۰۰ دلار برسانیم.»

ترکیه می‌تواند با اطمینان از رضایت مشتری در بخش گردشگری، میزبان گردشگرانی از گروه‌های پر درآمد باشد.

به لطف تکنولوژی‌های دیجیتال، شرکت‌های گردشگری می‌توانند با آگاهی از اولویت‌های غذایی، سرگرمی و اقامتی مشتریان، خدمات باکیفیت‌تری به آنها ارائه دهند. ترکیه سال گذشته میزبان ۳۹/۵ میلیون بازدیدکننده بود و ۲۹/۵ میلیارد دلار از این راه درآمد داشت. این کشور در ۲۰۲۳ میزبان ۵۰ میلیون گردشگر خواهد بود.

۱۲ جوان

| روزنامه جوان | شماره ۵۶۲۲

سرویس اقتصادی ۸۸۶۹۸۴۳۹

۴ گزارش یک

وجید حاجی‌پور

اقتصاد

دوشنبه ۲۰دی‌ماه شصت‌ویکهن ۱۳۹۸ | ۱۳ شعبان ۱۴۴۰

شکست نفت و میعانات در رسیدن به رقم ۷/۵میلیون بشکه در روز

وزارت نفت میزان تولید نفت را از ۴/۲میلیون بشکه به ۳/۸میلیون بشکه رساند که این روند تشدید نیز خواهد شد

وزیر نفت با مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی در تهران.

میان می‌آمد، وزیر نفت بااینکه صندوق با محدودیت روبه‌رو است، می‌گفت چرا باید پول مردم را در نفت هزینه کنیم؟ در واقع وزیر نفت سرمایه‌گذاری از محل صندوق توسعه ملی را «هزینه» عنوان می‌کرد و معتقد بود منابع داخلی جایگاهی در نفت نخواهند داشت تا زمانی که سرمایه‌گذاری خارجی وجود دارد. چنین دیدگاهی موجب معطلی سرمایه‌های شد که مدعیان آن صاحب مسندش بودند، هر چند که وزیر نفت تنها به سرمایه‌گذاری خارجی می‌اندیشید، اما در کنگره نفت و نیرو با بیان جزئیات برنامه ۲۰۰ میلیارد دلاری خود، حدود ۵۰ درصدی را به سرمایه‌گذاری داخلی اختصاص داد تا کسی متوجه نشود برنامه وزارت نفت دقیقاً چیست؟

پس از خروج توتال و عقب‌نشینی شرکت‌های نفتی، اما ورق برگشت و شرکت‌های ایرانی در کانون توجه قرار گرفتند؛ شرکت‌هایی که به دلیل بی‌مهری وزارت نفت در مرز ورشکستگی قرار گرفته و مجبور به فروش برخی تجهیزات خود و تحمل ضررهای انباشته شدند، به کار دعوت شدند که تعدادی از آنها قرار است با منابع صندوق توسعه ملی، تولید نفت را افزایش دهند. با این وجود، امید چندانی به فروش برخی تجهیزات خود و تحمل ضررهای انباشته شدند، به کار دعوت شدند که تعدادی از آنها قرار است با منابع صندوق توسعه ملی، تولید نفت را افزایش دهند. با این وجود، امید چندانی به آنها نیست و وزارت نفت هم درست در زمانی که دستش از شرکت‌های خارجی کوتاه‌شد، از آنها سراغ گرفت.

■ **تولید نفت در سال ۱۴۰۰**

هم‌اکنون ظرفیت تولید نفت کشور بین ۳/۸ تا ۳/۹ میلیون بشکه در روز است؛ یعنی کمتر از سال ۱۳۸۸ که رکورد ۴/۲ میلیون بشکه ثبت شد. با توجه به افت طبیعی مخازن و دبی چاه‌های مناطق نفت‌خیز و فلات قاره، این ظرفیت در حال کاهش است؛ جز توسعه میادین جدید که رسماً تعطیل شده‌اند، نگهداشت تولید شرایط سختی را تجربه می‌کند و با روندی که طی شش سال گذشته شاهد آن بودیم، باید با این حقیقت کنار آمد که نه‌تنها ظرفیت ۵/۷ میلیون بشکه‌ای در سال ۱۴۰۰ محقق نخواهد شد، بلکه احتمال کاهش همین ظرفیت نیز وجود دارد.

این هم در نوع خود هنری است که طی هشت سال وزارت، تولید نفت کمتر از میزانی شود که در سال ۹۲ به ثبت رسیده‌بود.



کردند همه برنامه خود را بر سرمایه‌گذاری خارجی متمرکز نسازد و از روش‌های تأمین مالی داخلی نیز بهره بگیرد. واکنش وزارت نفت اما سکوت بود و حتی مدیرعامل شرکت ملی نفت در جلسات با تسخیر روش‌های داخلی آن را تأمین سرمایه از «بالش‌های» مردم عنوان می‌کرد

رویکرد وزارت نفت فراسرمایه‌گذاری خارجی بود و حتی زمانی که صحبت از صندوق توسعه ملی به

شد. با این وجود و با توجه به راهکارهای خود وزارت نفت برای جذب سرمایه‌گذاری از داخل، رسماً هیچ اقدامی صورت نگرفته و هدف ۵/۷ میلیون بشکه به کماحقه است.

■ **منابع داخلی؛ خوب یا بد؟**

با این وجود و با توجه به راهکارهای خود وزارت نفت برای جذب سرمایه‌گذاری از داخل، رسماً هیچ اقدامی صورت نگرفته و هدف ۵/۷ میلیون بشکه به کماحقه است.

با این وجود و با توجه به راهکارهای خود وزارت نفت برای جذب سرمایه‌گذاری از داخل، رسماً هیچ اقدامی صورت نگرفته و هدف ۵/۷ میلیون بشکه به کماحقه است.

میراث گرانی آخوندی برای مستأجران

۴ سال معطلی برای نفوذ صاحبان خانه‌های خالی

به غیر از رکود قیمت مسکن اکنون افزایش اجاره‌بها برای مستأجران میراث نامیمون آخوندی، ووز بر اه و شهرسازی است که به‌رغم ادعاهایش در حوزه تئوری این روزها شاهد آن هستیم. تأخیر چهار ساله اجرا نشدن اخذ مالیات از خانه‌های خالی از مهم‌ترین سیاست‌هایی بود که دولت آن را به مرحله اجرا نرساند و هنوز هم علاقه‌ای به اجرای آن ندارد.

در حالی که چهار سال از تصویب قانون مالیات بر خانه‌های خالی می‌گذرد، اجرا نشدن این قانون سبب خودداری مالکان از عرضه واحدهای مسکونی خود به بازار مسکن و در نتیجه نابه‌سامانی آن شده است که نشان از نفوذ صاحبان خانه‌های خالی در اعمال قانون است. آخوندی، وزیر راه و شهرسازی مدعی شده بود که نمی‌تواند این قانون را اجرا کند و باید شهرداری‌ها دنبال کنند، اما با همین حرف‌های ساده و پشت گوش انداختن وظایف از سوی دستگاه‌ها چهار سال است که اخذ مالیات بر خانه‌های خالی معطل مانده است.

با آغاز فصل جابه‌جایی و نقل و انتقالات مستأجران، برخی موجران اقدام به افزایش اجاره‌بها کرده‌اند که در مواردی نسبت به سال گذشته افزایش قابل توجهی داشته است. بسیاری از مالکان و موجران علت این اقدام خود را افزایش قیمت مسکن و نبود تعامل میان سرمایه‌خواهیبه در ملک با منافع حاصل از آن در صورت ارائه واحد مسکونی سا‌اجاره‌بهای پایین عنوان کرده‌اند. به نظر می‌رسد این اتفاق به دلیل کاهش شدید عرضه واحد مسکونی

اجاره‌ای مناسب از سوی عرضه‌کنندگان است و مستأجران به دلیل کمبود مسکن اجاره‌ای با قیمت مناسب، چاره‌ای جز تن دادن به از راقم بالای اجاره‌بها را ندارند؛ بااینکه به مناطق ارزان‌تر پایتخت بروند یا به شهرهای اقماری و حاشیهای مهاجرت کنند. ■ **پیش‌بینی کارشناسان از افزایش اجاره‌بها جدی گرفته نشد** سال گذشته خبر‌گزار ی مهر نسبت به شیوع حاشیه‌نشینی در تهران به دلیل افزایش اجاره‌بها هشدار داده بود که در نتیجه آن برخی مراجع رسمی از افزایش صدمردسی حاشیه‌نشینی بر پایتخت در سال ۹۷ نسبت به دولت دهم (طی شش سال) خبر دادند.

■ **نیم میلیون خانه خالی در تهران!**

از سوی دیگر برخی کارشناسان از مجموع ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار خانه خالی در کشور، سهم پایتخت را از این تعداد بیش از نیم میلیون واحد مسکونی می‌دانند که در صورت ورود این خانه‌ها به بازار مسکن هم باشد.



قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

املاک واقع در قطعه سه سرباز از بخش چهارده بوشهران مزرحه سرکشک شهر سرباز پلاک ۱-اصلی	
۳۳۵- فرعی آقای عقیل علی نژاد فرزند عباس شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۴۰۶/۹۶ متر مربع	
۳۳۶- فرعی آقای عقیل علی نژاد فرزند عباس شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۷۰/۷۳ متر مربع	
۳۳۷- فرعی آقای دین محمد ملکزئیسی فرزند قادراد شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۸۱۶/۳۶ متر مربع	
۳۳۸- فرعی آقای دین محمد ملکزئیسی فرزند قادراد یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵۲۰/۷۳ متر مربع	
روستای میتمان پلاک ۶-اصلی	
۱۰۷۲- فرعی آقای محمد انور صلاح زائنی فرزند پیر بخش شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۰۲/۲۶ متر مربع	
روستای بانگ پلاک ۷-اصلی	
۳۳- فرعی آقای مراد حسین زئی فرزند شیخ محمد شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۳۳۳/۲۴ متر مربع	
روستای نصیرآباد پلاک ۱۰۶-اصلی	
۱۰۳- فرعی آقای یحیی بهرام زئی فرزند لال محمد شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۶/۰۷۷ متر مربع	
۱۹۹- فرعی خلم حبیبه گهرام زئی فرزند تاج محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۶۲/۱۸۱ متر مربع	
روستای کیشکلاک پلاک ۱۲۱-اصلی	
۶۱- فرعی آقای عبدالرزاق ملکزئیسی فرزند بیست اله شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۴۹۰/۷۰ متر مربع	
روستای کافه بلوچی پلاک ۱۳۲-اصلی	
۱۶- فرعی آقای یوسف کمال زهی کل فرزند کرم شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۵/۹۵ متر مربع	
۱۷- فرعی آقای محمد حنیف نرائی فرزند حسین شش‌دانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۴/۲۳ متر مربع	
روستای کبیرآباد پلاک ۲۳۷-اصلی	
۱- فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی شبکه بهداشت و درمان سرباز شش‌دانگ یکباب ساختمان محل خانه بهداشت به مساحت ۲۲۷/۶۳ متر مربع	
روستای آپاتان پلاک ۴۲۲-اصلی	
۷۴- فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی شبکه بهداشت و درمان سرباز شش‌دانگ یکباب ساختمان محل خانه بهداشت به مساحت ۱۵۷/۹۳ متر مربع	
املاک واقع در قطعه دو سرباز از بخش چهارده بوشهرستان شهر راسک پلاک ۳۱-اصلی	
۹۴۵- فرعی خاتم زینب بلبندی فرزند غلام محمد شش‌دانگ یک باب	

مخبر

آغاز همکاری‌های مشترک نمایشگاهی با آذربایجان

در سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت به کشور آذربایجان، طرفین برای آغاز همکاری‌های مشترک در حوزه نمایشگاهی به توافق رسیدند. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی، بهمن حسین‌زاده، مدیرعامل این شرکت که به همراه رضا رحمانی، وزیر صنعت، معدن و تجارت روز پنج‌شنبه به کشور آذربایجان سفر کرده است از رایزنی‌های جدید با مقامات ارشد جمهوری آذربایجان از جمله الهام علی‌اف، رئیس‌جمهور آذربایجان؛ شاهین مصطفی‌اف، وزیر اقتصاد این کشور؛ ساحل بابایف، وزیر کار و تأمین اجتماعی و صفر مهدی اف، رئیس‌گمرک جمهوری آذربایجان برای تسهیل در توسعه تجارت بین دو کشور و برطرف شدن موانع پیش رو از جمله موانع گمرکی خبر داد.

ایجاد منطقه صنعتی مشترک بین ایران و آذربایجان، برگزاری نمایشگاه‌های توانمندی دو کشور در حوزه تجهیزات صنعتی و محصولات نهایی از دیگر توافقاتی بود که مدیرعامل شرکت ملی صنایع نمایشگاه‌ها آن را یک‌گام رو به جلو برای برگزاری نمایشگاه‌های خارجی در دو کشور و راهی برای افزایش سهم صادراتی ایران به جمهوری آذربایجان دانست. حسین‌زاده همچنین به جلسه مشترکی با مرکز توسعه تجارت خارجی آذربایجان در راستای توافقات اولیه برای برگزاری نمایشگاه در باکو و بالعکس در تهران و حضور در نمایشگاه‌های تخصصی دو کشور اشاره کرد و گفت: مقرر شد فهرست رویدادهای نمایشگاهی و طرف تبادل شود تا پس از بررسی نسبت به حضور در این نمایشگاه‌ها اقدام شود.

خلف وعده‌اروپایی‌ها در حفظ منافع برجامی ایران

با وجود وعده‌های اروپایی‌ها برای حفظ منافع ایران در چارچوب برجام، واردات اتحادیه اروپا از ایران در دوماهه نخست سال جاری میلادی یک‌شازدهم شد و صادرات به ایران نیز به کمتر از نصف رسید. آمار منتشرشده از سوی اداره اطلاعات اقتصادی اتحادیه اروپا (یورو استات) نشان می‌دهد مبادلات تجاری ایران و ۲۸ عضو این اتحادیه در دوماهه نخست سال جاری میلادی با افت قابل توجه نسبت به مدت مشابه ۲۰۱۸ بالغ بر ۳/۷۲ میلیارد یورو بوده که این رقم در دوماهه نخست امسال یک‌پنجم شده و به ۷۵۶ میلیون یورو رسیده است. صادرات اتحادیه اروپا به ایران در ماه‌های ژانویه تا فوریه ۲۰۱۹ به کمتر از نصف صادرات این اتحادیه به ایران در مدت مشابه سال قبل رسیده است. صادرات اتحادیه اروپا به ایران در دوماهه نخست امسال به ۲۰۱۸ بالغ بر ۱/۵۶۳ میلیارد یورو اعلام شده بود، اما این رقم در مدت مشابه امسال به ۶۲۰ میلیون یورو کاهش یافته است.

واردات اتحادیه اروپا از ایران در دوماهه نخست ۲۰۱۹ نیز نسبت به مدت مشابه سال قبل یک‌شازدهم شده و به ۱۳۶ میلیون یورو رسیده است. اتحادیه اروپا در دوماهه نخست سال قبل ۲/۱۵۷ میلیارد یورو کالا از ایران وارد کرده بود. افت قابل توجه تجارت اتحادیه اروپا با ایران در دوماهه سال ۲۰۱۹ که تحریم‌های هسته‌ای آمریکا علیه ایران با گشت‌است، نشان می‌دهد این اتحادیه به‌رغم وعده‌های خود نتوانسته است از منافع ایران در چارچوب توافق هسته‌ای دفاع کند. کشورهای اروپایی با پیروی از تحریم نفتی آمریکا علیه ایران واردات نفت از ایران را در دوماهه نخست سال ۲۰۱۹ متوقف کرده‌اند و صادرات کالا به ایران را به کمتر از نصف رسانده‌اند. براساس این گزارش، آلمان با واردات ۳۷ میلیون یورویی، بزرگ‌ترین وارذکننده کالا از ایران بین کشورهای اروپایی طی دوماهه نخست ۲۰۱۹ بوده است. این کشور همچنین با صادرات ۲۲۲ میلیون یورو کالا به ایران بزرگ‌ترین صادرکننده کالا به ایران در این دوره بوده است.



آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۷

نوبت اول

در اجراء ماده ۱۲ قانون ثبت و مادتین ۵۹ و ۶۴ائین نامه قانون مذکور صورت املاک و اشخاصی که در سه ماهه چهارم سال جاری (دی، بهمن، اسفند) نسبت به املاک مجهول‌المالك واقع در بخش چهارده بلوچستان قطعات ۱ و ۲ حوزه ثبتی شهرستان سرباز تقاضای ثبت نموده‌اند با ذکر نام و نام خانوادگی، نام پدر، شماره پلاک ثبتی، نوع ملک، مساحت و محل آن به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.

خانه به مساحت ۴۴۵/۳۱ متر مربع

- **۱۸۲۲- فرعی آقای نادر آبدیان فرزند خالد شش‌دانگ یکباب خانه به**

مساحت ۲۳۸/۸۵ مترمربع خیابان بلوچ

- **۱۸۲۷- فرعی خاتم ملک خاتون بلبندی فرزند حسین شش‌دانگ یکباب خانه**

به مساحت ۳۵۷/۰۲ متر مربع خیابان مولوی

- **۱۸۲۸- فرعی خاتم خاتون کبیرام زهی فرزند حسین شش‌دانگ یکباب**

خانه به مساحت ۳۳۴/۵۹ متر مربع خیابان مولوی

روستای گل کل پلاک ۳۴-اصلی

- **۱۳۲- فرعی آقای محمد ایوب ایران نژاد فرزند محمدرضا شش‌دانگ یک**

باب خانه به مساحت ۲۱۶/۲۸ مترمربع

روستای باقتان پلاک ۳۶-اصلی

- **۳۹۰- فرعی خاتم زینت داور فرزند بچو شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت**

۱۲۸۵/۷۲ متر مربع

شهر پیشین پلاک ۴۲-اصلی

- **۱۳۱۸- فرعی آقای عبدالوحد بکرام بهشت فرزند عبدالحمید شش‌دانگ**

یکباب خانه به مساحت ۵۵۷/۹۱ متر مربع

شهر پارود پلاک ۸۱-اصلی

- **۵۶۸- فرعی آقای ارسلان نبات زئی فرزند شهیبک شش‌دانگ یک قطعه**

زمین محصور به مساحت ۱۵۷۶/۰۹ متر مربع

روستای دندار علی آباد پلاک ۳۲۹-اصلی

- **۱- فرعی خاتم سمیره گهرام زهی فرزند محمد شش‌دانگ یک باب خانه**

به مساحت ۴۹۰/۴۷ متر مربع

لذا هر کس نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارد و با نسبت

به املاک فوق یین او و متقاضی دعوایی اقامه شده و در دست رسیدگی

است اعتراض خود و یا گواهی معمر بر طرح جریان دعوی در دادگاه را

برابر مادتین ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار آگهی نوبتی نسبت

به املاک جاری ۹۰ روز و نسبت به املاک اصلاحی ۳۰ روز به اداره ثبت

اسناد و املاک شهرستان سرباز تسلیم نمایند. ضمناً به موجب تبصره ۲ ماده

واحد قانون تعیین تکلیف برپوندهای معترض ثبتی مصوب سال ۱۳۳۲

اعتراض به تقاضای ثبت و تحدید حدود موضوع مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت

می‌بایست توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به

مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذصلاح قضایی صورت پذیرد

و گواهی لازم را از دادگاه اخذ و به اداره ثبت محل تسلیم و رسید دریافت

دارد و لاحق او ساقط خواهد شد. تحدید حدود املاک فوق برابر ماده ۱۴

قانون ثبت به عمل خواهد آمد و کسانیکه به حدود و حقوق ارتفاقی آنها

اعتراضی داشته باشند برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به

مدت ۳۰ روز به شرح فوق پذیرفته خواهد شد و این آگهی به فاصله ۳۰

روز در دو نوبت منتشر می‌گردد. نوبت اول: ۱۳۹۷/۲/۱۳ نوبت دوم: ۱۳۹۷/۳/۱

م الف: ۲۵/سید حمیدرضا نظامی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سرباز